MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2018

PROCESSO Nº 23.613/2018

O Município  de Paranaguá,  através da Secretaria  Municipal  de Administração,  por
intermédio  de sua Pregoeira  oficial,  torna público,  para conhecimento  de todos os
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 062/2018, objetivando a
Contratação de Empresa para Confecção de Uniformes (JALECOS), destinados aos
Profissionais de Educação para uso nas unidades da rede escolar do Município de
Paranaguá/Paraná. ID. 742931, fica pelo presente retificado o item abaixo descrito:

Onde se lê: Item 3.2 do Edital lotes 1 e 2; Anexo I Termo de Referência – Item 5 lotes
1 e 2; Subitem 5.2 e Subitem 5.4: Jaleco unissex confeccionados em oxford 100%
poliéster, gramatura mínima 282g/m² (+/- 5% variação). Tamanhos PP, P, M, G, GG,
XG.

Deve-se ler: Item 3.2 do Edital lotes 1 e 2; Anexo I Termo de Referência – Item 5 lotes
1 e 2; Subitem 5.2 e Subitem 5.4: Jaleco unissex confeccionados em oxford 100%
poliéster, gramatura mínima 170g/m² (+/- 5% variação). Tamanhos PP, P, M, G, GG,
XG.

Sendo assim fica redesignada nova data para o dia 28 de novembro de 2018 às 09:00
horas.

Informações pelo site da Prefeitura:  www.paranagua.pr.gov.br e plataforma do Banco
do Brasil: www.licitacoes-e.com.br ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

MARILETE RODRIGUES DA SILVA DO ROSÁRIO
Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.paranagua.pr.gov.br/

	AVISO DE RETIFICAÇÃO